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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 662263 FILICE ELIDE1 ACCADEMIA DI SCHERMA CALABRESE16/12/03

 659423 VILLA ALESSANDRA2 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA29/08/01

 623059 TEDESCHI MARIA GRAZIA3 CLUB SCHERMA COSENZA17/05/97

 695162 TARSITANO FEDERICA4 CLUB SCHERMA COSENZA06/10/01

 644709 COSTANTINO GIADA5 SCHERMA REGGIO02/01/03

 675642 IRITI ARIANNA6 CAPO D'ARMI SCHERMA CEANS ASD28/02/05

 664750 MARRA GIULIA LAURA7 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA28/01/05

 683086 SCIALABBA YLENIA8 ACCADEMIA DI SCHERMA CALABRESE31/07/04

 665316 MASTROIANNI LUISA9 CAPO D'ARMI SCHERMA CEANS ASD20/03/97

 681147 CAVA IDA10 CLUB SCHERMA COSENZA02/09/05

 679609 CAMPOLONGO SARA11 CLUB SCHERMA COSENZA25/10/05

 668854 PELLICANÒ ASIA12 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA25/06/04

 659669 NICOLETTI ROBERTA13 ACCADEMIA DI SCHERMA CALABRESE25/09/95

 683407 MOLLO GRETA ALEXANDRA14 CLUB SCHERMA COSENZA22/12/05

 683478 PERRI MARINA15 ACCADEMIA DI SCHERMA CALABRESE25/09/04

 674121 CORDOVA VALERIA16 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA19/03/04

 664981 BAGNATO ELISA17 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA01/04/03

 671571 NUCERA ILARIA18 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA17/06/05
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VILLA ALESSAN - RCACC (Reggio di Calabria)

 -

SCIALABBA YLE - CSASC (Santo Stefano di Rogliano)

CAVA IDA - CSCS (Cosenza)

MARRA GIULIA  - RCACC (Reggio di Calabria)

PELLICANÒ ASI - RCACC (Reggio di Calabria)

NICOLETTI ROB - CSASC (Santo Stefano di Rogliano)

TEDESCHI MARI - CSCS (Cosenza)

IRITI ARIANNA - RCCAP (Motta San Giovanni)

MOLLO GRETA A - CSCS (Cosenza)

TARSITANO FED - CSCS (Cosenza)

MASTROIANNI L - RCCAP (Motta San Giovanni)

FILICE ELIDE - CSASC (Santo Stefano di Rogliano)

CAMPOLONGO SA - CSCS (Cosenza)

PERRI MARINA - CSASC (Santo Stefano di Rogliano)

COSTANTINO GI - RCREG (Reggio di Calabria)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  15Girone

 659423 VILLA ALESSANDRA RCACC Qualificata 1,00  19  25  6 1 1  2

 644709 COSTANTINO GIADA RCREG Qualificata 1,00  13  25  12 2 2  1

 675642 IRITI ARIANNA RCCAP Qualificata 0,80  10  18  8 3 3  3

 623059 TEDESCHI MARIA GRAZIA CSCS Qualificata 0,80  9  24  15 4 4  1

 664750 MARRA GIULIA LAURA RCACC Qualificata 0,80  5  17  12 5 5  3

 665316 MASTROIANNI LUISA RCCAP Qualificata 0,80  4  21  17 6 6  2

 662263 FILICE ELIDE CSASC Qualificata 0,60  3  21  18 7 7  2

 681147 CAVA IDA CSCS Qualificata 0,60 -3  16  19 8 8  3

 683086 SCIALABBA YLENIA CSASC Qualificata 0,40  3  18  15 9 9  3

 679609 CAMPOLONGO SARA CSCS Qualificata 0,40  0  20  20 10 10  3

 695162 TARSITANO FEDERICA CSCS Qualificata 0,40 -1  19  20 11 11  2

 668854 PELLICANÒ ASIA RCACC Qualificata 0,40 -2  17  19 12 12  1

 659669 NICOLETTI ROBERTA CSASC Qualificata 0,40 -3  19  22 13 13  1

 683407 MOLLO GRETA ALEXANDRA CSCS Qualificata 0,40 -4  17  21 14 14  1

 683478 PERRI MARINA CSASC Qualificata 0,20 -9  15  24 15 15  2

 674121 CORDOVA VALERIA RCACC Eliminata 0,00 -13  12  25 16 16  1

 664981 BAGNATO ELISA RCACC Eliminata 0,00 -15  8  23 17 17  3

 671571 NUCERA ILARIA RCACC Eliminata 0,00 -16  9  25 18 18  2
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PELLICANÒ ASIA 668854 V 4 1 V 2  0,400 -2  17RCACC

 2 CORDOVA VALERIA 674121 2 3 3 4 0  0,000 -13  12RCACC

 3 NICOLETTI ROBERTA 659669 V V 4 2 3  0,400 -3  19CSASC

 4 TEDESCHI MARIA GRAZIA 623059 V V V V 4  0,800  9  24CSCS

 5 MOLLO GRETA ALEXANDRA 683407 2 V V 2 3  0,400 -4  17CSCS

 6 COSTANTINO GIADA 644709 V V V V V  1,000  13  25RCREG

 2Girone N.

 1 FILICE ELIDE 662263 V V 2 V 4  0,600  3  21CSASC

 2 PERRI MARINA 683478 4 4 0 V 2  0,200 -9  15CSASC

 3 TARSITANO FEDERICA 695162 3 V 2 V 4  0,400 -1  19CSCS

 4 VILLA ALESSANDRA 659423 V V V V V  1,000  19  25RCACC

 5 NUCERA ILARIA 671571 1 4 1 1 2  0,000 -16  9RCACC

 6 MASTROIANNI LUISA 665316 V V V 1 V  0,800  4  21RCCAP

 3Girone N.

 1 MARRA GIULIA LAURA 664750 V v2 V V 0  0,800  5  17RCACC

 2 BAGNATO ELISA 664981 2 0 2 3 1  0,000 -15  8RCACC

 3 IRITI ARIANNA 675642 1 v4 V v4 v4  0,800  10  18RCCAP

 4 CAMPOLONGO SARA 679609 4 V 2 4 V  0,400  0  20CSCS

 5 CAVA IDA 681147 1 v4 1 V V  0,600 -3  16CSCS

 6 SCIALABBA YLENIA 683086 v4 V 3 3 3  0,400  3  18CSASC

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 1

Mod.C.08



09/02/2020

Calabria - Seconda Prova di Qualificazione Regiona

Pianopoli (CZ) - Calabria - Seconda Prova di Quali - 09/02/20 - 09/02/20Palazzetto dello Sport - Via Papa Giovanni XXIII -

Spada femminile

FORMULA DI GARA

11:04

Inizio:

Stampa:

09/02/2020  11:04

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

TEDESCHI MARIA GRAZIA 17/05/97  623059 2581 CSCSSI

FILICE ELIDE 16/12/03  662263 3512 CSASCSI

IRITI ARIANNA 28/02/05  675642 4403 RCCAPSI

SCIALABBA YLENIA 31/07/04  683086 4584 CSASCSI

VILLA ALESSANDRA 29/08/01  659423 5035 RCACCSI

NICOLETTI ROBERTA 25/09/95  659669 6406 CSASCSI

PELLICANÒ ASIA 25/06/04  668854 6427 RCACCSI

TARSITANO FEDERICA 06/10/01  695162 6748 CSCSSI

MARRA GIULIA LAURA 28/01/05  664750 7419 RCACCSI

CAMPOLONGO SARA 25/10/05  679609 86010 CSCSSI

PERRI MARINA 25/09/04  683478 86111 CSASCSI

COSTANTINO GIADA 02/01/03  644709 95612 RCREGSI

CORDOVA VALERIA 19/03/04  674121 1.02213 RCACCSI

NUCERA ILARIA 17/06/05  671571 1.02714 RCACCSI

BAGNATO ELISA 01/04/03  664981 1.15415 RCACCSI

CAVA IDA 02/09/05  681147 9.99916 CSCSSI

MASTROIANNI LUISA 20/03/97  665316 9.99917 RCCAPSI

MOLLO GRETA ALEXANDR 22/12/05  683407 9.99918 CSCSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FILICE ELIDE 16/12/03 662263  351CSASC-ACCADEMIA DI SCHERMA CALABRESE SI

NICOLETTI ROBERTA 25/09/95 659669  640SI

PERRI MARINA 25/09/04 683478  861SI

SCIALABBA YLENIA 31/07/04 683086  458SI

CAMPOLONGO SARA 25/10/05 679609  860CSCS-CLUB SCHERMA COSENZA SI

CAVA IDA 02/09/05 681147  9.999SI

MOLLO GRETA ALEXAN 22/12/05 683407  9.999SI

TARSITANO FEDERICA 06/10/01 695162  674SI

TEDESCHI MARIA GRAZIA 17/05/97 623059  258SI

BAGNATO ELISA 01/04/03 664981  1.154RCACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABR SI

CORDOVA VALERIA 19/03/04 674121  1.022SI

MARRA GIULIA LAURA 28/01/05 664750  741SI

NUCERA ILARIA 17/06/05 671571  1.027SI

PELLICANÒ ASIA 25/06/04 668854  642SI

VILLA ALESSANDRA 29/08/01 659423  503SI

IRITI ARIANNA 28/02/05 675642  440RCCAP-CAPO D'ARMI SCHERMA CEANS ASD SI

MASTROIANNI LUISA 20/03/97 665316  9.999SI

COSTANTINO GIADA 02/01/03 644709  956RCREG-SCHERMA REGGIO SI
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